TOOLS) Fiche Produit

PINCE COUPANTE POUR TUBES PLASTIQUES, @0 - 35 MM

REFERENCE : 222.2051 EAN : 4042146027721

® Lame traitée au

® Corps en fonte d'aluminium

Code EAN

Diamétre en mm

Hauteur H

Lame de rechange
Longueur totale L en mm
Matiere

Poids

téflon

4042146027721

0-37,0mm

95,0 mm

222.2052

210,0 mm

Aluminium

804¢
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