

PINCE COUPANTE POUR TUBES PLASTIQUES, Ø0 - 35 MMRÉFÉRENCE : **222.2051** EAN : **4042146027721**

- Lame traitée au téflon
- Corps en fonte d'aluminium



Code EAN	4042146027721
Diamètre en mm	0 - 37,0 mm
Hauteur H	95,0 mm
Lame de rechange	222.2052
Longueur totale L en mm	210,0 mm
Matière	Aluminium
Poids	80 g

